= Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

PRESUPUESTO FEDERAL CAP 1000, 20

SUBSIDIO FEDERAL CAP. 4000 Y 5000

SUBSIDIO ESTATAL

X. ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

4° TRIMESTRE 2014

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

00 Y 3000 148,821,725.00

0.00

61,316,331.00

INGRESOS POR SERVICIOS EDUCATIVOS 23,249,374.00
INGRESOS POR CAPACITACION 5,093,875.00
INGRESOS POR TRANSF.ENV.O REC. DE DIRECC. 0.00
OTROS INGRESOS 338,548.00
INGRESOS POR BECAS 488,011.00
INGRESOS POR DONACIONES 152,175.00

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS GENERALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
BECAS

ADQUISICION DE ACTIVOS

Fuente: CONALEP

198,106,787.00
24,065,871.00
7,769,404.00
466,224.00

0.00



