

**COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL  
TÉCNICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS**

<b>INGRESOS</b>		<b>239,460,039.00</b>
PRESUPUESTO FEDERAL CAP 1000, 2000 Y 3000		148,821,725.00
SUBSIDIO FEDERAL CAP. 4000 Y 5000		0.00
SUBSIDIO ESTATAL		61,316,331.00
INGRESOS POR SERVICIOS EDUCATIVOS		23,249,374.00
INGRESOS POR CAPACITACION		5,093,875.00
INGRESOS POR TRANSF.ENV.O REC. DE DIRECC.		0.00
OTROS INGRESOS		338,548.00
INGRESOS POR BECAS		488,011.00
INGRESOS POR DONACIONES		152,175.00
<b>EGRESOS</b>		<b>230,408,286.00</b>
SERVICIOS PERSONALES		198,106,787.00
SERVICIOS GENERALES		24,065,871.00
MATERIALES Y SUMINISTROS		7,769,404.00
BECAS		466,224.00
ADQUISICION DE ACTIVOS		0.00
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>		<b>9,051,753.00</b>